
 
 
Dz-11.0021.1.43.2017 

UCHWAŁA   Nr   188/2017 

Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 7 grudnia 2017 roku 

 
w sprawie wniosku do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów 
i Kanalizacji S. A. 
 
 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) w związku z Uchwałą 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie Nr II/7/2015 z dnia 8 stycznia 2015 roku 
Zarząd Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wnioskuje się do Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
w Krakowie o podłączenie do miejskiej sieci kanalizacyjnej budynków przy 
ul. Nazaretańskiej 4 – 10 w Krakowie. 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
W związku z prośbą mieszkańców ul. Nazaretańskiej, Zarząd Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie wnioskuje zgodnie z treścią § 1.  
Niewątpliwie należy stwierdzić, że realizacja powyższego zadania poprawi komfort 
życia mieszkańców tej części miasta (Piaski Wielkie), gdzie jeszcze ciągle mamy do 
czynienia z zapóźnieniami o charakterze cywilizacyjnym. 
Uważamy, że nie bez znaczenia jest także wysuwany przez mieszkańców argument 
związany z poprawą ochrony środowiska naturalnego. 


